十一、会议审议了公司独立董事谭洪涛先生所作的《关于高管人员年度绩效薪酬方案的议案》。

为进一步提高企业经营管理水平，充分调动公司高级管理人员的工作积极性和创造性，根据《成都华神集团股份有限

公司高级管理人员薪酬与绩效考核办法》（以下简称“考核办法” ）的规定，公司薪酬与考核委员会工作组组织实施了高

管人员绩效考核。 经考核，2014年度公司高管团队已达成年度绩效目标。 考核结果已报经薪酬与考核委员会审批同意。 根

据考核办法的规定，决定高管2014年度绩效薪酬按高管基本薪酬总额的0.5倍发放，税前总额为人民币897000.00元（大写

人民币：捌拾玖万柒仟圆整）。

高管人员年度绩效薪酬分配如下：

序号 姓 名 职 务 年度绩效薪酬

1

周蕴瑾 总裁

210000.00

2

伯建平 副总裁

、

财务总监

153000.00

3

汤吉英 副总裁

117000.00

4

王天祥 副总裁

153000.00

5

蒋 莉 总监

96000.00

6

叶 静 总监

72000.00

7

曾云莎 董事会秘书

96000.00

8

合计

897000.00

经投票表决：赞同7人，反对0人，弃权0人。 通过此议案。